-7.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA MANIFESTACION EXPRESA DE QUE LA ENTIDAD ESTATAL 

CUENTA CON LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

De acuerdo con el valor obtenido en el analisis del sector realizado, se tiene como presupuesto oficial 

estimado para el presente proceso de seleccion Ia suma de: 

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS 
($274.681.000,00) M/CTE,  incluido IVA y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar. 

La presente contratacion sera atendida con cargo al plan Anual de Adquisiciones para el 2015 

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

12015 
002 GASTOS 

ADMINISTRATIVOS 
A-2-0-4-2-2 MOBILIARIO Y ENSERES 	$274.681.000,00